

Ryesgade 23 ApS

Ryesgade 23, 2200 København N

CVR-nr. 38 53 77 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryesgade 23 ApS
Ryesgade 23
2200 København N

CVR-nr.: 38 53 77 09
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Foldschack

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje, drive og udleje ejendommen beliggende Ryesgade 23, 2200 København N.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.751 t.kr. mod 1.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.751.420	1.710.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.725	-312.372
Øvrige finansielle omkostninger	-243.864	-106.666
Resultat før skat	1.183.831	1.291.775
Skat af årets resultat	-260.880	-284.172
Årets resultat	922.951	1.007.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.603
Disponeret fra overført resultat	-77.049	0
Disponeret i alt	922.951	1.007.603

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	26.697.088	27.007.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.225	65.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.749.313</u>	<u>27.073.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.749.313</u>	<u>27.073.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.793	8.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344.386	0
Andre tilgodehavender	0	20.684
Tilgodehavender i alt	<u>660.179</u>	<u>29.655</u>
Likvide beholdninger	<u>1.152.957</u>	<u>880.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.813.136</u>	<u>909.825</u>
Aktiver i alt	<u>28.562.449</u>	<u>27.982.864</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	11.875.790	11.952.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.930.790</u>	<u>13.007.839</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.439	226.603
Hensatte forpligtelser i alt	<u>241.439</u>	<u>226.603</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.759.042	12.804.289
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.759.042</u>	<u>12.804.289</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	592.509	479.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	69.737
Selskabsskat	246.026	255.596
Anden gæld	1.612.419	1.139.096
Periodeafgrænsningsposter	180.224	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.631.178</u>	<u>1.944.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.390.220</u>	<u>14.748.422</u>
Passiver i alt	<u>28.562.449</u>	<u>27.982.864</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	55.000	11.945.236	2.000.000	14.000.236
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.603	1.000.000	1.007.603
Egenkapital 1. januar 2021	55.000	11.952.839	1.000.000	13.007.839
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.049	1.000.000	922.951
	55.000	11.875.790	1.000.000	12.930.790

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.351.551	592.509	12.759.042	10.305.797
	13.351.551	592.509	12.759.042	10.305.797

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.352 t.kr., er der stillet sikkerhed i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 26.697 t.kr.

Ejerpantebrev på 6.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom ligger i selskabets depot.

Der er over for realkreditinstitut stillet bankgaranti på 810.000 kr. via selskabet pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefirmaet Logik & Co., CVR-nr. 26368006 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Foldschack

Direktør og dirigent

Serienummer: 3112fbc6-77d4-4861-8099-9224870fc49d

IP: 31.31.xxx.xxx

2022-05-24 12:13:44 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 12:20:38 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 12:21:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: OW75M-PLHW-GT631-HJIPVT-FUYSG-F0VY0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>